cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 909 , DE 2003

O Presidente da Câmara Legislativa do Disttito Federal no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE

DESIGNAR o servidor ABEL ENRIQUE DUARTE, matrícula n° 11.952­
33, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo para exercer a Função de
Confiança de Assistência, FC-O I, com exercício no Setor de Compras.

Brasília, 09 de dezembro de 2003

~U Q-I-I---
Deputado BENÍCrO TAVARES

Presidente